— 1—

昆明市政务服务管理局文件

昆政务通〔2022〕1号

昆明市政务服务管理局
关于全面应用云南省公共资源交易平台

开展公共资源交易的通知

各县（市）区、开发（度假）园区公共资源交易监督管理部门，

各级公共资源交易中心，各交易主体：

按照《云南省发展和改革委员会关于印发 2021年公共资源

交易提质增效实施要点的通知》（云发改招投标〔2021〕38号）、

《云南省发展和改革委员会关于印发 2022年公共资源交易平台

整合共享巩固提升工作方案的通知》（云发改招投标〔2022〕181

号）、《云南省发展和改革委员会关于做好云南省公共资源交易平

— 2—

台迁移上云有关工作的通知》（云发改办平台建管〔2021〕823

号）要求，贯彻落实云南省发展和改革委员会公共资源交易平台

工作调度视频会议精神，深入推进“应进必进”，全面应用云南省

公共资源交易平台开展公共资源交易。现将相关事宜通知如下：

一、自 2022年 3月 21日起，在《云南省公共资源交易目录

（2020版）》内的昆明市全部公共资源交易项目，使用云南省公

共资源交易平台（网址：http://116.55.195.54:8001/#/homePage，

点击切换至“昆明市”）进行全流程电子化交易，做到“平台之外

无交易”。

二、交易规则严格按照《云南省住房和城乡建设厅关于印发

云南省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标评标办法的通知》

（云建规〔2021〕4号）、《云南省住房和城乡建设厅关于印发云

南省房屋建筑和市政基础设施工程监理招标评标办法的通知》

（云建规〔2021〕5号）及省级相关行业主管部门规则执行。

三、2022年 3月 21日零时，关闭昆明市公共资源交易平台

公共服务系统交易项目公告发布、招标文件上传等进入该系统的

相关通道。昆明市公共资源交易平台公共服务系统内未完成交易

的项目，可以在该系统内继续完成交易。

四、应用云南省公共资源交易平台开展全流程电子化交易的

项目，各级公共资源交易监管部门应依法依规履行监管职责。需

到现场监督的，应到现场履行监督职责。

— 3—

咨询电话：0871-63111302、63121371

技术支持服务电话：010-86483801。

2022年 3月 11日

（此件公开发布）

— 4—

昆明市政务服务管理局办公室 2022年 3月 11日印发